

Årsredovisning
för
Kurre Johanssons Grävtjänst AB
556606-3201

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kurt Johansson, Styrelseledamot
2025-07-03

Styrelsen för Kurre Johanssons Grävttjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gräv- och anläggningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Smedjebacken.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 544	2 308	2 097	2 122
Resultat efter finansiella poster	8	-56	480	363
Soliditet (%)	71	70	73	74

Nettoomsättningen har minskat med 33% i jämförelse med föregående räkenskapsår. Minskningen är en följd av en planerad successiv neddragning av omfattningen på verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 900	1 496 300	270 247	1 869 447
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning			270 247	-270 247	0
Årets resultat				380 993	380 993
Belopp vid årets utgång	100 000	2 900	1 516 547	380 993	2 000 440

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 516 547
årets vinst	380 993
	1 897 540
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (125 kronor per aktie)	125 000
i ny räkning överföres	1 772 540
	1 897 540

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 544 280	2 307 586
Övriga rörelseintäkter		0	24 000
Summa rörelseintäkter		1 544 280	2 331 586
Rörelsekostnader			
Maskinkostnader		-364 557	-1 037 268
Övriga externa kostnader		-167 515	-249 709
Personalkostnader	2	-416 237	-493 831
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-597 700	-599 617
Summa rörelsekostnader		-1 546 009	-2 380 425
Rörelseresultat		-1 729	-48 839
Finansiella poster			
Ränteintäkter		23 615	7 259
Räntekostnader		-14 160	-14 160
Summa finansiella poster		9 455	-6 901
Resultat efter finansiella poster		7 726	-55 740
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av överavskrivningar		472 000	396 000
Summa bokslutsdispositioner		472 000	396 000
Resultat före skatt		479 726	340 260
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98 733	-70 013
Årets resultat		380 993	270 247

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Arbetsmaskiner	3	1 102 182	1 699 882
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 102 182	1 699 882
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	33 000	33 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		33 000	33 000
Summa anläggningstillgångar		1 135 182	1 732 882
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		160 743	278 987
Övriga fordringar		55 774	72 578
Summa kortfristiga fordringar		216 517	351 565
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		2 368 605	2 012 074
Summa kassa och bank		2 368 605	2 012 074
Summa omsättningstillgångar		2 585 122	2 363 639
SUMMA TILLGÅNGAR		3 720 304	4 096 521

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		2 900	2 900
Summa bundet eget kapital		102 900	102 900
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 516 547	1 496 300
Årets resultat		380 993	270 247
Summa fritt eget kapital		1 897 540	1 766 547
Summa eget kapital		2 000 440	1 869 447
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		807 000	1 279 000
Summa obeskattade reserver		807 000	1 279 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 442	51 070
Övriga skulder		824 846	837 109
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 576	59 895
Summa kortfristiga skulder		912 864	948 074
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 720 304	4 096 521

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Arbetsmaskiner	5-8 år
Inventarier och fordon	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Arbetsmaskiner

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 928 700	4 941 700
Inköp	0	37 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 928 700	4 928 700
Ingående avskrivningar	-3 228 818	-2 679 201
Försäljningar/utrangeringar	0	50 000
Årets avskrivningar	-597 700	-599 617
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 826 518	-3 228 818
Utgående redovisat värde	1 102 182	1 699 882

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	188 180	188 180
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	188 180	188 180
Ingående avskrivningar	-188 180	-188 180
Utgående ackumulerade avskrivningar	-188 180	-188 180
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	33 000	33 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 000	33 000
Utgående redovisat värde	33 000	33 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Smedjebacken 2025-06-30

Kurt Johansson
Kurt Johansson